[image: image1.jpg]@ MUNICIPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA
\% } CEP 36235-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Portaria nº. 162 de 04 de janeiro de 2016.
                                                                                                 Nomeia Pregoeira e equipe de apoio
O Prefeito Municipal de Santa Rita de Ibitipoca/MG, no uso das atribuições que lhes são conferidas, pela Lei Orgânica do município em conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/2002 e Decreto Municipal nº. 006 de 01 de fevereiro de 2013.
RESOLVE:
Art. 1º.Nomear a servidora CRISTIANE CARLA DE ALMEIDA, CPF 063.104.736-03  para o exercício das atribuições de Pregoeira.
Art. 2º. Para integrar a equipe de apoio ficam nomeados os seguintes servidores:

José Nilton Fonseca- CPF 675.423.606-04
João Raimundo Silvério – CPF 425.166.336-53
Suplentes:
Romeu Messias do Nascimento – CPF nº. 829.734.536-00
José Geraldo de Paula – CPF 536.798.496-72
Art. 3º. Pelo exercício das funções ora atribuídas, não serão concedidas gratificações ou acréscimos pecuniários de qualquer natureza

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita de Ibitipoca, 04  de janeiro de 2016.
JOSE RESENDE NOGUEIRA

Prefeito Municipal
Publicado em ____/_____/______

_____________________________